
MDT 778. 14                        ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA Schválena: 24. 8. 1990

Reprografie

MIKROFIŠE PERIODIK

ČSN 01 3876

ČSN 01 3876 (eqv ST SEV 6853-89)

Репрография. Микрофиши периодик

Reprography. Mikrofische of periodicals

Tato norma je překladem ST SEV 6853-89 Mikrografie. Mikrofiše periodik. Norma je doplněna
ustanoveními v čl. 1. 1 a 3. 1 označenými jako "čs. doplněk".

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

Tato norma se vztahuje na mikrofiše periodik používané v informačních soustavách.

Norma se nevztahuje na mikrofiše periodik s barevnými mikrozáznamy.

1 VŠEOBECNĚ

1. 1  Periodika se převádějí do mikrofiši typu MF 60 podle ST SEV 5052-85.

Čs. doplněk: "V ČSFR, která se schvalování ST SEV 5052-85 nezúčastnila, se postupuje podle ČSN 01
3840. "

Dovoluje se používat též mikrofiše typu MF 98, odpovídá-li jejich jakost zobrazení požadavkům odst. 3.

1. 2  Každému číslu periodika přísluší samostatná mikrofiš nebo soubor mikrofiši s odpovídajícími
bibliografickými údaji v titulkovém poli.

Účinnost od: 1. 1. 1992

24180


